СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
           ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
   НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]                       РЕШЕНИЕ
 13 февраля 2017 года     № 15\1 р.С.
О порядке государственной регистрации                                                                   Устава МО Хуторской сельсовет и внесении                                                                                  изменений и дополнений в Устав муниципального                                        образования « Хуторской сельсовет»                                                         Новосергиевского района Оренбургской области

 Заслушав информацию главы администрации Хуторского сельсовета Михайлова А.Ф. о порядке государственной регистрации Устава МО «Хуторской сельсовет» и о внесении изменений и дополнений в Устав МО «Хуторской сельсовет» Новосергиевского района Оренбургской области, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2016г №494-ФЗ Совет депутатов Хуторского сельсовета решил:
1. Создать депутатскую группу по разработке проекта изменений и добавлений в Устав МО Хуторской сельсовет в соответствии с Федеральным Законом  от 28.12.2016г  494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в следующим составе:
1.1. Михайлов Александр Фёдорович –глава администрации Хуторского сельсовета,  председатель комиссии.
1.2 Пасекан Светлана Александровна- специалист I категории администрации, член комиссии.
1.3.Рубцова Ирина Анатольевна - завуч Хуторской СОШ, депутат сельсовета, член комиссии. (по согласованию).
1.4.Безрукова Светлана Борисовна-  учитель Хуторской СОШ, депутат сельсовета,  член комиссии. (по согласованию)
1.5.Шалимов Василий Викторович –исполнительный директор агрофирмы «Малаховская», депутат сельсовета, член комиссии. (по согласованию)
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста I категории  С.А.Пасекан.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и  подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава муниципального                                                                                                  образования                                                                         А.Ф. Михайлов

Разослано: в дело, прокурору, орготделу.